1355 Februar 25 = Uß Nr. 8 74 462 

1355 März 16 UB Nr. 8 75 463 

1355 April 17 = UB Nr. 876 Ll64 

1355  April 20 = UB Nr. 8 77 465 

1355 April 30 = UB Nr. 878 466 

1355 Juni 10 (mit 3 Transfixen von 135 6  Februar 28, März 6 und 467 
Mai 3) = Ul3 Nr. 881, 889-8 92, 896 

1355 Juli 12 = UB Nr. 88 2 468 

1355 August 5 = UB Nr. 883 469 

1355 August 14 = UB Nr. 884 470 
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1355 September 19 = UB Nr. 88'5 

1355 November 17 = Uß Nr. 886 

1355 November 24 = UB Nr. 88? 

1356 Februar 20 = UB Nr. 888 

1356 März 22 = UB Nr. 893 

1356 April 12 = UB Nr. 894 

1356 Juni 23 = UB Nr. 89? 

1356 Juli 26 = UB Nr. 898 

1356 November 5 = UB Nr. 901 

1356 November 22 = UB Nr. 902 

1356 November 22 = UB Nr. 903 

1357 Februar 10 = UB Nr. 905 

1357 März 3 = UB Nr. 906 

1357 April 20 = Uß Nr. 90 9 

1357 Jtmi 27 = Uß Nr. 913 

1357 Juli 1 = UB Nr. 9 14  

1357 Juli 14 = UB Nr. 9 15  

1357 Novemhm· 11 UB Nr. 916 

1357 Dezember 1 = UB Nr. 9 1?  

1357 Dezember 22 = UB Nr. 920 

1357 Dezember 24 = UB Nr. 921 

(ca. 1357) 1) 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

477 

478 

479 

480 

481 

482 

483 

484 

485 

486 

487 

488 

489 

490 

491 

492 
Tbeodericus de Oie, Kan. zu St. Georg in Köln, Roperlus de Sosata, Kan. zu Soest, 

Henricus dictus Suderlant, Kan. in Miinstereifel (in monaslerio Eyflie), und Nicolaus 
de Bomel, Advokaten an der Kölner Kurie, nrkunden auf Anforderung über folgende 
Stt·eilfragen: 

Parrochia l i s  eccles ia  quedam certo collegio in ipsa parrornia si
tuato unita est ab antiquo, pretextu cuins unionis decanus et capitulum 
collegii predicti dec imas  m aio re s  et m i nores  infra ipsam parrod:tiam 
consistentes a centum annis et ultra semper receperunt et adhuc recipiunt. 
Episcopus loci de consensu advocati certum jus ibidem habentis quasdam 
terras infra dictam parrochiam situatas hactenus incultas in culturam re
digi fecit, de quibus dicto advocato ratione sui dominii quatuor mansi et 
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undecim jugera fuerunt assignati, quos pro dotatione duorum altarium de
putavit. Episcopus predictus de hiis plenam non habens noticiam euro de
cano et capitulo suo ac preposito ipsius collegii de premissis diligenter 
iuquisivit et invenit, ut asserit, dietos mansos sine decimis et aliis oneribus 
liberos, decano et capitulo collegii sepedicti ad hoc non vocatis, et eosdem 
mansos dictis altaribus pro dote assignatos Iiberos sine prestatione decime 
confirmavit, altaria predicta in beneficia perpetua ecclesiastica sie creando 
necnon ordinando. Decanus et capitulum collegii sepedicti non obstantibus 
premissis decimas petunt de dictis mansis, altariste vero contradieuni alle
gantes dotncionem, inquisicionem, confirmacionem et laudacionem ipsius 
episcopi de consensu sui capituli et prepositi ipsius collegii factas, decano 
vero et capitulo ipsius collegii dicentibus, quod premissa eis impedimentum 
prestare non debent nec ipsis altaristis prodesse, quominns ipsis decano 
et capitulo altariste predicti teneantur ad solucionem decimarum de mansis 
ipsis, quia premissa facta sunt sine consenu decani et capituli ipsius col
legii, ipsis ad hec non vocatis, allegantes eciam, quod episcopus predictus 
nec aliquis suorum predecessorum decimas recipere consuevit vel con
sueverunt, habuit vel habuerunt infra parromiam predictam, et quod eciam 
prepositus ipsius collegii nimil juris habet in bonis collegii predicti nec 
poterant dicti mansi liberi sine prestacione decime inveniri, quia nunquam 
culti fuerunt ante presens tempus.